ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จ านวน ๓ รายการ โดยวิธเีฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุไฟฟ้า จ านวน ๓ รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบร์ท แอนด์ นอร์ท 
คอร์ปอเรชั่น จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๑๐,๔๕๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

อลงกรณ์ กัวตระกูล  

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล) 
ผอ.ขท.เชียงรายที่ ๑